
令和３年５月１１日 

保護者 様 

三田市立けやき台中学校 

校長 谷本 正弘 

 

部活動参観・懇談会の延期について 

 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は本校教育活動に多大のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、兵庫県を含む４都府県の緊急事態宣言は、５月末まで延長されることにな

りました。これに伴い、５月２８日（金）に予定していました部活動参観・懇談会は

延期とさせていただきます。なお、延期する部活動参観・懇談会につきましては、緊

急事態宣言解除後に部活動ごとの開催とし、実施日時については後日、各部活動か

ら連絡させていただきます。 

変更により、ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


